
UCHWAŁA NR XXVIII/196/17
RADY GMINY DYWITY

z dnia 21 marca 2017 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
Gminy Dywity.

Na podstawie art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym ( t.j. Dz.U. z 2016 r.  poz. 778 ze zm.), Rada Gminy Dywity uchwala, co 
następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Dywity przystępuje się do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego uchwalonego uchwałą Nr XXXVI/244/06 Rady Gminy Dywity z dnia 
11 lipca 2006 r. w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Dywity.

§ 2. Zmiana  Studium następuje dla całego obszaru gminy – w jej granicach administracyjnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: 1A60548E-DCAD-4D7D-9EA4-170E9DC02E7F. Podpisany Strona 1




